

---

## Pachet materiale de constructii

I.D.: 47930486

---

Data publicarii	07.07.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 295,78 RON - 295,78 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Supertit fin 3.25x450mm/5.8 kg - 1.00 cutie \* 91.61 Ron 91.61 Ron Sarma moale ng 2mm - 8.65 kg \* 4.75 Ron 41.09 Ron Tevi dreptunghi.60x30x3 - 12.00 ml \* 12.47 Ron 149.64 Ron Otel lat 50x5 - 2.00 ml \* 6.72 Ron 13.44 Ron

---